



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

AKM Group ApS

Norrevej 44, 6280 Højer

CVR-nr. 37 98 80 73

Årsrapport

1. september 2016 - 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2017.

Arne Kallestrup Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2016 - 31. maj 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AKM Group ApS
Nørrevej 44
6280 Højer

CVR-nr.: 37 98 80 73

Regnskabsår: 1. september 2016 - 31. maj 2017

Direktion

Arne Kallestrup Markussen

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med investering i fast ejendom og værdipapirer samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 101.529 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	146.516
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.264
Resultat før finansielle poster	138.252
Andre finansielle indtægter	544
Øvrige finansielle omkostninger	-8.253
Resultat før skat	130.543
Skat af årets resultat	-29.014
Årets resultat	101.529
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	101.529
Disponeret i alt	101.529

Balance

Aktiver		31/5 2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger		<u>1.574.396</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.574.396</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>48.168</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>48.168</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.622.564</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter		<u>33.244</u>
Tilgodehavender i alt		<u>33.244</u>
Likvide beholdninger		<u>47.741</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>80.985</u>
Aktiver i alt		<u>1.703.549</u>

Balance

<u>Note</u>	31/5 2017 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	101.529
Egenkapital i alt	151.529
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	8.400
Hensatte forpligtelser i alt	8.400
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	500.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	283.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	783.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.010
Selskabsskat	20.614
Anden gæld	625.621
Periodeafgrænsningsposter	51.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	760.370
Gældsforpligtelser i alt	1.543.620
Passiver i alt	1.703.549

Noter

	1/9 2016 - 31/5 2017 kr.		
1. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger kr.		
Tilgang	1.582.660		
Kostpris 31. maj 2017	1.582.660		
Årets afskrivninger	8.264		
Af- og nedskrivninger 31. maj 2017	8.264		
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	1.574.396		
2. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. september 2016	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.529	101.529
Egenkapital 31. maj 2017	50.000	101.529	151.529